Р А С П О Р Я  Ж Е Н И Е

Главы Лежневского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области

10.01.2020                                                                                                                          № 1

О внесении изменений в распоряжение Главы Лежневского сельского поселения от 30.10.2018 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, состоящих на учете на территории Лежневского сельского поселения»

            Руководствуясь Приказом Министра Обороны РФ от 18.09.2019 № 545 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций ВС РФ»,

1.  Издать пункт 5 приложения № 1 к распоряжению главы Лежневского сельского поселения от 30.10.2018 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, состоящих на учете на территории Лежневского сельского поселения» в следующей редакции:
«5. Размер ежемесячного должностного оклада работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, состоящих на учете на территории Лежневского сельского поселения, определяются в соответствии с нижеприведенной таблицей:
	Наименование должности
	Размер ежемесячного должностного оклада, руб.

	Инспектор по ведению первичного воинского учета
	6 840,00

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава Лежневского сельского поселения	                               В.А.Малышев